

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	2,557,937	CK 直接工事費 ✓
計			2,557,937	CKK 直接工事費計 ✓
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	350,763	KK 共通仮設費 ✓
現場管理費	1	式	1,102,461	KG 現場管理費 ✓
一般管理費等	1	式	688,839	KI 一般管理費等 ✓
計			2,142,063	KS 共通費計 ✓
				CM コメント
工事価格	1	式	4,700,000	KKK 工事価格 ✓
消費税等相当額	1	式	470,000	消費税率 10 % ✓
工事費	1	式	5,170,000	KH 工事費 ✓

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 (改修)		屋上防水補修工事		1階会議室雨漏(2階ﾌﾟﾗﾝｸﾞ防水)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部床 Exp. ﾖﾊﾞｰ撤去	ﾌﾗｯﾄﾊﾟｰのみ	9.8	m	1,500	14,700	金属工事 (見積) 2
床Exp. ﾖﾊﾞｰ取付	SUS 鋼鋼板 t=3.0mm W=350 目地不陸調整 曲げ加工含む 取合い部ﾌﾟﾗﾝｸﾞ系ｼｰﾘﾝｸﾞ 共	9.8	m	42,500	416,500	金属工事 (見積) 3
ｼｰﾘﾝｸﾞ撤去	集積共	63.4	m	810	51,354	B0-281119 240520A+8 標準
発生材積込		0.1	m ³	5,820	582	代価表 0004
ｶﾞﾗｽとめ(ｼｰﾘﾝｸﾞ)	ｼｮﾝ 1成分形 SR-1	38.2	m	1,740	66,468	B0-238707 240520A+8 参考
ｼｰﾘﾝｸﾞ	一般部 変成ｼｮﾝ系(MS-2) 25×10	25.2	m	900	22,680	B0-531614 240520A+8 補市
ｼｰﾘﾝｸﾞ	一般部 変成ｼｮﾝ系(MS-2) 10×10	2.5	m	510	1,275	B0-531614 240520A+8 市場
ｼｰﾘﾝｸﾞ	一般部 ﾘﾌﾗｸｼｮﾝ系(PU-2) 10×50	9.8	m	1,430	14,014	代価表 0008
床ﾀｲﾙ撤去	下地ﾓﾙﾀﾙ共 集積共	9	m ²	4,680	42,120	B0-283211 240520A+8 標準
発生材積込み	ｺﾝｸﾘｰﾄ類 人力	0.6	m ³	7,590	4,554	B0-389511 240520A+8 標準
床ﾓﾙﾀﾙ塗り	木ごと 一般ﾀｲﾙ下地 厚37	9	m ²	2,980	26,820	B0-536223 240520A+8 市場
床ﾀｲﾙ張り	磁器質ﾀｲﾙ 190×90 下地ﾓﾙﾀﾙ別途	9	m ²	16,000	144,000	ﾀｲﾙ工事 (見積) 1
計					805,067	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

✓

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 運搬費共 設計供用日数: 60日	m ²	1			3,390		代価表 0001	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	2,029.09	2,029.09		B0-131519 240520A+8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	1	444.18	444.18		B0-131519 240520A+8 標準	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m以上 -	m ²	1	60	9.35	561		B0-131519 240520A+8 標準	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	355.59	355.59		B0-131601 240520A+8 標準	
計						3,389.86			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費共	m	1			790		代価表 0002	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240520A+8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	3.82	229.2		B0-131568 240520A+8 標準	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240520A+8 標準	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	79.02	79.02		B0-131671 240520A+8 標準	
計						789.44			
ネット養生シート張り	設計供用日数:50日 運搬費共	m ²	1			860		代価表 0003	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240520A+8 標準	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1.18	59		B0-131562 240520A+8 標準	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 240520A+8 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.78	8.78		B0-131688 240520A+8 標準	
計						860.35			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
発生材積込		m ³	1			5,820		代価表 0004	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	5,821.2	5,821.2		B0-389511 240520A+8	標準
計						5,821.2			
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 運搬費共 設計供用日数: 60日	m ²	1			2,900		代価表 0005	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,656.4	1,656.4		B0-131619 240520A+8	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	408.75	408.75		B0-131619 240520A+8	標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	8.83	529.8		B0-131619 240520A+8	標準
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅500	m ²	1	1	307.3	307.3		B0-131691 240520A+8	標準
計						2,902.25			
強化せつこうボート張り (GB-F)	厚15.0 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地二重張り	m ²	1			3,010		代価表 0006	
壁 強化せつこうボート張り (GB-F)	厚15.0 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り	m ²	2	1	1,504.2	3,008.4		B0-538315 240520A+8	補市
計						3,008.4			
押出法 ポリスチレンフォーム 断熱材	JIS A9521 3種 bA スキン層付 厚25	m ²	1			2,290		代価表 0007	
押出法 ポリスチレンフォーム 断熱材	JIS A9521 3種 bA スキン層付 厚25	m ²	1	1	1,041.54	1,041.54		B0-211017 240520A+8	材料
普通作業員		人	0.045	1	23,100	1,039.5	○	B0-911112 240520A+8	参資
その他		式	1	0.2	1,039.5	207.9			
計						2,288.94			

いわき市